Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal com cópia ao Departamento Competente, solicitando a cópia

dos três últimos laudos técnicos de combustível, realizado pela empresa Petrobras através do

Programa "De olho no Combustível".

REQUERIMENTO N° 1919/2017
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A CÓPIA DOS
TRÊS ÚLTIMOS LAUDOS TÉCNICOS DE COMBUSTÍVEL,
REALIZADO PELA EMPRESA PETROBRAS ATRAVÉS DO
PROGRAMA DE OLHO NO COMBUSTÍVEL. • PROTOCOLO GERAL N° 2288/2017
Data: 19/06/2017 - Horário: 11:30

1111111111111111111111

APROVADO

9 jUN. 1017

Vereador Canos Moura • Magrão

Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, existem diversas denúncias sobre a adulteração do combustível adquirido

pela Prefeitura e que em resposta ao Requerimento n°515/2017 através do Oficio n° 791/2017, a

Prefeitura realiza periodicamente uma análise técnica.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a cópia dos três últimos laudos técnicos de combustível,

realizado pela empresa Petrobras através do Programa "De olho no Combustível".

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 19 de junho de 2017.

Vereador RE 	 ES — RENATO CEBOLA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

•

	Page 1